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1. O6ume NoNoXeHNs

HanmMeHOBaHWe opraHa OCyL ecTBAAIOLLEr0 YHKLUN MUHUCTEPCTBO Ky/NbTypbl YeUeHCKOA

NO/THOMOUYMNA ydpeonTena

MonHOe HaMMEHOBaHWeE yupexaeHus
KpaTkoe HauMeHOBaHWe yUpexaeHus

KO pngnyecknin agpec

Afpec (haKTUUYECKOT0 MECTOHAXOXAeHus

MouToBbIV agpec
TenedoH yupexgeHus

dakc yuypexgeHus
Afpec 3NeKTPOHHOW MOoYThbI

®.N.0. pykoBoaUTENS YUpeX[eHuns, TenedoH

®.N.0. rnaBHoro éyxrantepa, TenegoH

Pecny61uku

locypapcTBEHHOe aBTOHOMHOE yypexjeHue
"oCy[apCTBEHHbIN AeTCKUA aHCcaMb/b
necHu n TaHua "JanmMoxk" nmeHu
Maxmyga AnumcyntaHoeumya Scambaesa”
FAY "TOANuT "JaimMoxK" um
M.A.OcambaeBa"

364020, YeuyeHckaa Pecnybnuka,

r. FposHblii, yn Oenosas 19/65

364020, UeueHckan Pecnybnuka,

r. Fpo3Hbiii, yn enosas 19/65

364020, YeueHckas Pecnybnuka,

r. Fpo3sHbIii, yn fenosas 19/65

22-58-13

(8712-22-58-13)

ans daimohk(5>mail.ru

AxmagoBa Aisa [lygapoBHa

8 (928) 940-10-14

AligammpoBa Hatanma PycnaHoBHa

8 (928) 737-66-62

OCHOBHOIi TOCYy[apCTBEHHBIN perncTpauuoHHblii Homep (OFPH),

faTa rocyfapCTBEHHON perncrpaynmn, HaMeHoBaHue 1042002601190 19.02.2004r.
perucTpupytoLLero opraHa MPW ®HC Nel no YP
WHH/KMM (Homep HanoronnaTenbWwmnka, NnpuuYnHa NoCTaHOBKN Ha

y4yeT B Ha/lOrOBOM OpraHe) 2014027775/201401001
Kog OKIMO (npegnpuaTuii n opraHn3saymnin) 51342245
Kog OK®C (hopma co6CTBEHHOCTU) 13

Kog OKOM® (opraHu3aunmoHHO-NpasoBas (gopma) 75201



Kog OKB3/[ (Bug fedTeNnbHOCTH)

Kog OKATO (MecToHaxoXpaeHue)

Kog OKOT'Y (opraH ynpasfieHus)

Kog koA no peecTpy y4acTHMKOB BHOAXETHOro npotecca

Koabl no O6uiepoccuiickomy KnaccuukaTopy eguHnUL, U3MepeHuns
Kogbl no Obwepoccuitckomy knaccnmkatopy sanot (OKB)

90.01
96401364000
2300231
147670
383
643



Ne
n/n

11

1.1.1.

1.1.2.

1.1.3.

1.1.4.

CBefieHNs 0 AeATENbHOCTYN YUPEXLEHUS
2.1 Llenn pesaTenbHOCTM aBTOHOMHOIO YUPEXAEHNS: Y UpPEXAEHME OCYLLECTBSET CBOKO AEATENbHOCTb B
COOTBETCTBUM C NPEAMETOM U LiENSIMU AeATENbHOCTM, ONpeAeneHHbIMI 3aKOHOAaTeNbCTBOM Poccuiickoit
depaepaymm, YeyeHckoli Pecny6/iMKn 1 HaCTOSLLMM YCTaBOM, B LiefiiX 06ecrneyeHns peanunsaymm
npefycMOTPEHHbIX 3aKOHOAaTeNbCTBOM Poccuiickoin deaepaumy NOTHOMOYMIA OPraHoB rocyapCTBeHHO
BNacTU B chepe KynbTypbl.

2.2 Bubl feATe/IbHOCTU aBTOHOMHOIO yupexaeHus (nogpasgeneHuns): Co3gaHme U nokas KOHUEPTHbIX
nporpamm, OpraHun3auus racTposei, nposegeHve GecTmsaneli U KOHKYpCcoB. Peann3aums 6M1eToB Ha
YKa3aHHble MeponpuATUA; - NOAr0TOBKA KOHLEPTOB MO AOr0BOpPaM C HOPULUYECKUMU U (PU3NYECKUMU
NMuaMmn ana nokasa Ha UX CO6CTBEHHbLIX UM apeHA0BaHHbIX CLEHUYECKMX NJoLafKax, no Te/leBUAEHUIO,
[na TpaHCcNALMK No paguo, Ansa CbeMOK Ha KUHO-, BUAEO- U UHbIE MaTepuasibHble HOCUTENN; -
opraHv3auus Lpyrux MeponpuaTuii XyL0oXeCTBEHHO-TBOPYECKOrO XxapakTepa, NpoBOANMbIX
COBCTBEHHbLIMMW CUNaMU NPUTNALEHHbIX KONNEKTUBOB; - OCYLLECTB/IEHNE COBMECTHbIX NPOEKTOB U
nporpaMm ¢ KofineramMmu Apyrux permoHos Poccuu.

2.3 MepeyeHb ycnyr (paboT), OCYLECTBASEMbIX HA NIATHON OCHOBE: - OKa3aHue ycayr U3n4eckum un
IOPUSMYECKUM TMLAM MO CO34aHMI0 U NOKa3ly KOHLEPTHbLIX MporpaMm, OpraHn3auumn ractponen,
npoBefeHNs hecTuBanein N KOHKYpCOB, peannsauns 61neToB Ha yKaszaHHbIe MEPONPUATHUS; - MOLFOTOBKA
KOHLLepTOB MO L0OroBopam ¢ ApYyruMn KOpUuANYeCcKUMN 1 PU3NYECKUMU MLaMKU 405 NMOoKasa Ha UX
COGCTBEHHbIX WIN apeHA0BaHHbIX CLLeHUYeCKMX nnollaskax, no TefieBUAEHNI0, 418 TPaHCNALMK M0 pajuo,
AN9 CbEMOK Ha KMHO-BMAEO M UHbIe MaTepuanbHbie HOCUTENN; - OPFraHu3aumus apyrux MeponpuaTuii

XYL 0XeCTBEHHO-TBOPYECKOro Xapakrepa, NPOBOAMMbIX COOCTBEHHBIMW CUNAMUN MPUTIALLEHHbIX
KO/INEKTUBOB; - NPeAocTaBeHne CLEHNYECKUX MIOLWAaA0K A1 NPOBELEHUSA racTPO/bHbIX U Bble3[HbIX
MepOonpUATUIA APYTUX KONEKTUBOB, OCYLLECTB/IEHNE COBMECTHbLIX MPOEKTOB M MPOrpaMMm € KoJijieramm
LPYTVX PETMOHOB 1 3apybexbst; - 3roTOBNEHNE, N3JaHNe, TUPAXNPOBaHUe, peannsauuns penepTyapHbIX,
NH(POPMALMOHHbLIX, METOANYECKMX, CNEeLManbHbIX N34aHNiA, MPOrpaMMOK, PEKTIaMHOR NpogyKuuK, a
TakXKe CONyTCTBYHOLWEN NPOAYKUNM NnakaToB, aguwl 6yKNeToB, NakeToB, MaeK 1 NPoYero ¢ CUMBO/IMKON
TAY "TocyfapCTBEHHbIN AeTCKMIA aHCcamb/1b MecHU 1 TaHua "Aaimoxk” nm M.A.Scambaesa"; -
M3roTOBMEHME, peann3auna 1 Npokart CLEHNYECKUX KOCTIOMOB, 06yBM, 6yTaopumn 1 CLLEHNYECKMX
CPefCTB; - peanu3aumna cConyTCTBYIOLWMX YCIYT, NPefoCTaBNAEeMbIX 3pUTENSAM, B TOM Ync/e: 06ecrneyeHune
6yheTHOro o6cnyXXmMBaHna, MapKOBKa M CTOSIHKAa aBTOMOOW/EN, BbICTaBOYHAsA AEATENIbHOCTb, YCIYTK No
thoTorpatmpoBaHn, BULEOCHEMOK - OKasaHWe YCIyr No MepeBO3Ke 3pUTENEN; - OKasaHune ycnyr no
NpeAoCTaB/IEHNIO NMOMELLEHWNIA 418 NPoBeAeHN KOHDEHEHWIA, CEMUHAPOB, 0OMIeeB, AETCKMX
NpasgHNKOB, KyNbTYPHO-MACCOBLIX MEPONPUATUI 1 Ap.

Ob6uwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVMXXMMOIO rocyapCTBEHHOI0 MMYLLLECTBA, B TOM
yucne 25 419 617,00

B TOM 4uc/e 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LeHHOr0 ABMKMMOI0 MMYyLLECTBa 23 398 390,00

I. Mokasarenun CbI/IHaHCOBOFO COCTOAHMA y4pexxaeHnAd

HanmeHoBaHMe nokasaTens CymMa, ThiC. pyob.
2 3
HedunHaHCcoBble aKTUBbI, BCEro: 25419,6
N3 HUX:
Obuwaa 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABVKMMOIO rOCyAapCTBEHHOIO VMYLLECTBA, 0,0
B TOM 4mcre:

CTOMMOCTb MMYLLECTBO, 3aKPEMN/IEHHOT0 COBCTBEHHMKOM 3a FOCYLApCTBEHHbIM
yupexgeHeM Ha npase OnepaTvBHOIO YNpaBneHus

CTOMMOCTb MMYLLECTBO, NPMOGPETEHHONO FOCYAapPCTBEHHBIM YUPEXAEHNEM 3a CUET
BbIJENIEHHbIX COGCTBEHHMKOM UMYLLECTBA YUPEXAEHNS CPeCTBHA NpaBe
OMepaTMBHOTO yNpaBneHus

CTOMMOCTb MMYILLECTBO, MPMOBPETEHHOTO rOCYJAPCTBEHHbLIM YUPEXAeHUEM 3a CUET
[0X0f0B, MO/YYEHHbIX OT MAATHOW W MHOW NPUHOCAWNIA AOX0A AESTENbHOCTM

OcTato4yHas CTOMMOCTb HeABMXKMMOIO rocyaapCtBeHHOro nMmyuiectea 0,0



1.2, O6wasa cToMMOCTb ABVKUMOI0 UMYLLECTBO - BCErO 0.0

B TOM YucChe:
1.2.1. o6wasa 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LeHHOr0 ABMXMMOr0 UMYLLECTBO, BCETO: 23 398,4
1.2.2. ocTaTo4yHas cTOMMOCTb 0C0O60 LLEHHOTO ABVXMMOIO MMYLLECTBA 5537,0

0,0
n ®PuHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:

N3 HUX: 0,0

[JeHexKHble cpefcTBa YUpexeHns, BCEro

B TOM 4uCne: 0,0
2.1.1. [eHexHble CPeACTBa YUPEXAEHNS Ha cyeTax
99 [eHexxHble cpefCcTBa YUPeXXAeHNs, pasMeLLeHHbIe Ha 4en03UTbl B KPeAUTHOW

opraHusaluu 0,0
2.3.  VIHble (hMHAHCOBbIE UHCTPYMEHTHI 0,0
o4 [ebuTtopckasn 3af0/MKeHHOCTb N0 A40X04aM OT NAaTHON M MHON NPUHOCALLNIA 4OX04

[lesTeNbHOCTH, BCETO 0,0
2.5. JlebuTopckas 3af0/HKEHHOCTb MO pacxofam 0,0

. O643aTenbLCTBA, BCEro:

N3 HUX:
3.1. pgonroBble 0653aTeNbCTBA 0,0
39 KpeauTopcKas 3aJ0/1KEHHOCTb:

B TOM YuCe: 0,0

3.2.1. npocpoyeHHas KpPeanTopcKas 3af0/MKEHHOCTb



HanmeHoBaHue nokasaTens

1
MocTynneHna oT 40X0f0B, BCErO:

B TOM 4unC/e: A0XO0Abl OT
COOCTBEHHOCTH

[OXOAbl OT OKasaHWs ycnyr, pa6oT

[0XoAbl OT WTPagoB, NeHei, NHbIX
CYMM MPUHYAUTENbHOTO U3bATUSA

6e3B03Me3Hble NOCTYMNEHUS OT
HafHaLMOHaNbHbIX OpraHu3auni,
NpPaBUTENbCTB MHOCTPAHHbIX
rocyfapcTs, MeXAyHapoAHbIX
(hMHAHCOBbLIX OpraHu3ayni

MHble cybCMann, NpefocTaBNeHHbIe
n3 6romxeTa

npoyne 4OX04bl
[OXOfbl OT OMepaLuii ¢ akTuBamMu

Bbinniatbl no pacxogam, BCEro:

B TOM 4Yucne Ha: Bbinnatbl
nepcoHany BCero:

N3 HUX:

onnata Tpyaa N Ha4UCNeHMA Ha
Bbinnatbl NO onaaTte Tpyaa

N3 HUX:

3apaboTHas nnaTa

Kog

CTPOKU

100

110

120

130

140

150

160

180

200

210

211

212

Koz no

610 AXKETHO

Knaccmpukaum
n Poccuitckoin

defepayun

130

180

111

lNokasarenn no NocTynneHnaAmM 1 Bbinnartam que)K,quvm

O61bem (hnHaHCOBOro obecrnevyeHus (C TOUHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB mocse 3anaToii-0,00)

BCEro

4
34 000 707,00

0,00

33 720 707,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

34 000 707,00

30 230 946,00

30 170 946,00

23 172 769,00

Cyb6cmamna Ha
(hHaHcoBoe

obecneyeHune

BbIMO/THEHUSA
rocyaapcTBeHH
0ro 3agaHus

5
33 203 207,00

X

33 203 207,00

X

X
33 203 207,00

30 081 446,00

30 021 446,00

23 057 946,00

Cy6cungum
npefocTas/isieM
ble B
COOTBETCTBUU C
063auem 2
nyHKTa 1craten
78.1 BK P®

6
280 000,00

X

X

280 000,00
X

X
280 000,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4ucne:

Cyb6enamm Ha

ocyuiecTBsnieHne 0653aTeNbHOr0

KanuatibHbIX
B/IOXEHUN
7
0,00
X
X
X
X
X
X
0,00
0,00
0,00
0,00

CpeacTBa
MeVNLUHCKOTO
CTpaxoBaHus

8
0,00

X

0,00

X

X

X

X

X
0,00
0,00
0,00
0,00

MocTynneHus oT oKasaHus
yecnyr (BbIMOAHeHUs paboT)
Ha NnaTHoOW OCHOBe 1 OT
MHOI NPUHOCSLLENA f0X0a

JeATeNIbHOCTH
U3 HUX
BCEro
rpaHThl
9 10
517 500,00 0,00
X
517 500,00
X
X
X X
X X
517 500,00 0,00
149 500,00 0,00
149 500,00 0,00
114 823,00 0,00



HanmeHoBaHue nokasaTens

1
HauucneHus Ha BbINAaThbl Mo
onnaTe Tpyaa

lMpoyne BbINNATHI

COUMaibHble W UHbIE BbIMAAThbI
HaceneHuto, BCero

U3 HUX:

WHble BbINAaTbl NepcoHany
YUpEXAEHUN, 3a UCKTIOYUEHNEM
(hoHAa onnathl TpyAa

Ynnaty Hanoros, c60pPOB M MHbIX
nnaTexeu, BCero

N3 HNX:

Ynnata Hanora Ha UMyLLecTBO
opraHusaumii
1 3eMefIbHOro Hanora

Ynnarta npoynx Hanoroe, c60pos

Ynnata UHbIX niaTexen

Be3Bo3Me3HbIe NepevncneHms
opraHusaymam

Mpoune pacxofbl (KPOMe pacxonoB
Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr)

Pacxofbl Ha 3aKymnkKy TOBapos,
pa6oT, ycnyr, Bcero

B TOM 4unChe:

Ycnyru cssasu

TpaHCcnopTHbIE yCNyrK
KoMMyHasbHble ycnyru

Kopg
CTPOKU

213
214

220

221

230

231

232

233

240

250

260

261
262
263

Kopg no
610 AXKETHO
Knaccugumkaum
n Poccuiickoi
depepayun

119

112

850

851

852

853

244
244
244

O6bem mHaHCOBOro obecneyveHuns (C TOUHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToin-0,00)
B TOM Yucne:

Cy6enamns Ha Cybenpnm
(hMHaHCOBOE npegocTaB/seM
ble B
BCEro obecneyeHune
COOTBETCTBUM C
BbIMO/IHEH NS 063aLlem 2
roCyAapCTBeHH nyHKTa 1crtartbu
0oro sagaHua 78.1 BK P®
4 5 6
6 998 177,00 6 963 500,00 0,00
60 000,00 60 000,00 0,00
60 000,00 60 000,00 0,00
60 000,00 60 000,00 0,00
180 000,00 180 000,00 0,00
125 000,00 125 000,00 0,00
55 000,00 55 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
3589 761,00 2941 761,00 280 000,00
80 000,00 80 000,00 0,00
40 000,00 40 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Cy6cmpmnm Ha

KanuaTt/bHbIX
B/TIOXKEHWI

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

CpepctBa

OCYLLECTBNEHME 063aTeNlbHOr0
MeanLMHCKOTOo

CTpaxoBaHuA

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

MocTynneHns oT OKasaHus
ycnyr (BbINOAHeHUs paboT)
Ha NNaTHOW OCHOBe M OT
WHOI NpuHOCALLe Aoxos

[eaTe/lbHOCTH
U3 HUX
BCEro
rpaHThbl
9 10
34 677,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
368 000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00



HanmeHoBaHMe nokasartens

1
ApeHaHas nnaTa 3a nofib3oBaHue
MMYLLECTBOM
U3 HUX:

ApeHfHas nnata 3a nonb3oBaHue
HeABVXXMMbIM UMYLLECTBOM
ApeHfHas nnata 3a nonb3oBaHue
OBVXUMBIM MMYLLLECTBOM
Pacxogbl, ycnyru no cofepyxxaHuio
MMYLLLeCTBa

W3 HUX:

Pacxofbl, yCnyru no cofepXaHuto
OBUXMMOTO UMYLLECTBA

Pacxofbl, yCnyrn no cogep>kaHuto
HEABMXXNMOIo MMyLlecTBea

Mpoune paboTbl K ycnyru

Mpoumne pacxonbl

MocTynieHne QUHAHCOBLIX
aKTVBOB U HE(hMHAHCOBbLIX aKTWBOB
BCEro:

W3 HUX:

YBenuuyeHne oCTaTKoOB cpeacT

YBennueHne CTOMMOCTU LeHHbIX
bymar, Kpome akLunit 1 UHbIX opM
yyacTua B Kanutane

YBeNnYeHne CTOMMOCTMN akLUA 1
VHBbIX (hopMa yuacTusi B KanuTane

Kog
CTPOKU

264

265

266

267

268

269

270

271

300

310

311

312

Kog no
6H0 A)KETHOWA
Knaccugpukaum
n Poccuiickoii
depepayun

244

244

244

244

244

244

244

244

O6beM (hnHaHCOBOro obecneyeHuns (C TOYHOCTbHO A0 ABYX 3HAKOB nocre 3anaToii-0,00)

BCEro

4

300 000,00

300 000,00

0,00

150 000,00

0,00

150 000,00

693 400,00

150 000,00

2 176 361,00

0,00

0,00

0,00

Cy6ecuans Ha Cybenpnm
(huHaHCOBOE npefocTaB/seM
ble B
obecneyeHune
COOTBETCTBUM C
BbIMO/HEHNA
o63auem 2
rocyfapcTBeHH

MyHKTa 1cTatbu
0oro 3agaHua 78.1 BK P®

5 6

300 000,00 0,00
300 000,00 0,00

0,00 0,00
150 000,00 0,00

0,00 0,00
150 000,00 0,00
560 000,00 0,00
150 000,00 0,00

1661 761,00 280 000,00

B TOM 4ucne:

Cyb6cmann Ha
ocyLLecTBeHNe
KanunaTtibHbIX
BNOXEHNIA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpepctBa
0653aTeNbHOr0
MeANLMUHCKOTO

CTpaxoBaHus

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

lMocTynneHns oT oKasaHuAa

ycnyr (BbiNoHeHUA paboT)
Ha NnaTHON OCHOBE U OT

MHOI NPUHOCALLEN [0X0A

[eATeNIbHOCTH

13 HUX

BCEro
rpaHThl
9 10

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
133 400,00 0,00
0,00 0,00
234 600,00 0,00



HanmeHoBaHMe nokasaTtens

1
Mpoune NOCTYNaeHUs

B TOM YMcCne NOTCYNeHuns
He(pMHaHCOBbIX aKTUBOB, BCErO

N3 HUX:

YBennyeHne CTOMMOCTU OCHOBHBbIX
CpeacTB

YBennyeHne CTOMMOCTH
HemaTepuanbHbIX aKTUBOB
YBenuMyeHne CTOUMOCTH
Henpon3BOACTBEHHbI3 aKTUBOB
YBennyeHne CTOMMOCTH
MaTepumarnbHbIX 3anacoB

Bbi6bITE (PMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro

M3 HUX: YMEeHbLUEHME 0CTaTKOB
CpeacTB

npoumne Bbl6LITUA
OcTaToK CpefiCTB Ha Hayano roga

OcTaToK CpeAcTB Ha KOHel, roga

Kopg
CTPOKU

320

321

322

323

324

325

400

410

420
500

600

O61bem (hHaHCOBOro obecneyvyeHns (C TOYHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB mocne 3anaToii-0,00)
B TOM YuC/E:

Kog no
610 )KETHO
Knaccwhi/lkau,i/l BCero
n Poccuiickomn
depepayun
3 4
X 2 176 361,00
X 0,00
0,00
244 280 000,00
0,00
0,00
244 1896 361,00
0,00
0,00
0,00
X 0,00
X 0,00

Cy6euana Ha Cybeuann

(hUHaHCOBOE npegocTaBsem
ble B
obecrneyeHune

COOTBETCTBMM C

BbIMO/THEHUS 063aLiem 2
rOCYAapCTBEHH nyHKTa 1cTatbu

0oro sagaHuA 78.1 BK P®

5 6

1661 761,00 280 000,00
0,00 280 000,00
1661 761,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Cyb6cuanm Ha
OCylLecTBNeHNe
KanuaTnbHbIX
B/TOXKEHWUIA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpepctBa
06a3aTeNbHOro
MeANLMHCKOTO

CcTpaxoBaHus
8
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

MocTynneHns 0T oKasaHus
ycnyr (BbIMOAHEHMSA paboT)
Ha MNaTHOW OCHOBe U OT
WHOW NpuHocALWEen 4OX04

LeaTeNbHOCTH
U3 HUX
BCEro
rpaHTbl
9 10
234 600,00 0,00
0,00 0,00
234 600,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00



Koz

HanmeHoBaHMe nokasartens

CTPOKU

1 2

Bbinnatsl No pacxofam Ha
3aKynky ToBapos, pabor, 0001
yCnyr BCero:
B TOM Yucne:
Ha onsiaTy KOHTPaKToB
3aK/I0OYEHHbIX A0 Haydana 1001
o4YepefHOro (PMHAHCOBOTO
roga:
Ha 3aKynkKy ToBapoB paboT
ycnyr no rofgy Havana 2001

3aKyNKK:

I1.1. Moka3aTenn BbINAAT MO pacxofam Ha 3aKynKy TOBapoB, pa6oT, YCAYT yUpexaeHus

MNog
Hayana
3aKynKu

2017

CymMa BbIiniaT Mo pacxojam Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paboTt m ycnyr, py6 (C TOYHOCTbIO A0 LBYX 3HAKOB mocse 3anaTtoi - 0,00

BCET0 Ha 3aKynKu

Ha 2018r.
Ha 2017r. .
o4yepefHO Ha 1-bii
N rog
(hMHaAHCOBLIN
NnNaHoOBOrO
rog
nepuofa
4 5
3589 761,00 0,00
0,00 0,00
3 589 761,00 0,00

Ha 2019 r.
2-0i roa
NnaHoBOTO
nepuofga

0,00

0,00

0,00

B TOM ywucne:

B COOTBETCTBMU C DegepanbHbIM
3akoHOM OT 5 anpena 2013 r. N 44-®3
"O KOHTpaKTHOW cucteme B cthepe
3aKynoK ToBapoB, paboT, ycnyr ans
06ecneyeHns roCcygapCTBEHHbIX U

B COOTBETCTBUU C DefepanbHbIM
3aKOHOM OT 18 utong 2011 r. Ne 223-d3
"O 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr
OTAEeNbHbIMWU BUAAMU HOPULNYECKUX

" nmy,
MYHULMUNANbHbIX HYXA
Ha 2017 r. Ha 2018 r. Ha 2019 . Ha 2017 T. HaaZ(ilSvr. Ha 2019 .
ovepeaHoi Ha 1-blli roq 2-0ii rog o4yepeaHol : O-HM 2-0i1 rog
(PMHAHCOBLIA ~ MNAaHOBOrO MAAHOBOTO  (DUHAHCOBHbIIA roa nnaHoBOrO
rog nepunoga nepuoga rog f/1aHOBOTO nepuoga
nepuoga
7 8 9 10 n 12

0,00 0,00 0,00 3589 761,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 3589 761,00 0,00 0,00



I1l. CBefeHuMs 0 cpeAcTBaxX, NOCTYNaK W MNX BO BPEMEHHOE PACNOPSKEHUE YUPEXAEHUS

HanmeHoBaHMe noka3atens
1
OcTaToK cpeACTB Ha Hayano rofja

OcTaToOK cpeAcTB Ha KOHel rofga
MocTynnexnune
Bbi6bITHE

Kopg cTtpoknu
2
10

20
30
40

Cymma (pyb, C TOYHOCTbLIO A0 ABYX

3HaKOB nocne 3anaToi - 0,00)
3

0,00

0,00
0,00
0,00



IV. CnpaBo4Has nHpopmaLms

HanmeHoBaHMe NoKa3aTens
1
O6bem Ny6AnYHbIX 0653aTeNbCTB, BCErO:

O6bem GHOAXETHBIX MHBECTULUIA (B YacTW nepefaHHbIX
MOMHOMOYMNIA rocyfapCTBEHHOTO (MYHULMUNANBHOTO)
3aKa34yMKa B COOTBETCTBUM C BHOAXKETHBIM KOAEKCOM
Poccuiickoii degepauuu), BCero:

O6beM cpefcTB, MOCTYMUBLLMX BO BPEMEHHOE
pacnopsXeHne, BCETO:

Ovipektop

naBHbIN 6yxranTep

McnonHuTenNb:

Kog cTpoku
2
10

20

30

Cymma (TbiC. py6)
3
0,0

0,0

0,0

A. . AxmagoBa

(paclumndpoBka nognucu)

H.P.AhngamunpoBsa
(paclumndpoBka nognucu)
H.P.AligamnpoBa

(pacwwuntpoBka nognmcu)



COI'NACOBAHO:
HavanbHMK (B MHAHCOBO-3KOHOMUYECKOr0

oTaena MuHucTepcTea KynbTypbl UP
(HavmeHoBaHWe

Nna, yTBEPSAAIOLLEN0 JOKYMEHT)

M. KOcynoBa

noanucu)

of _ g,

[lata cocTaBfieHns JOKyMeHTa

Mo NoABeAOMCTBEHHOMY

HanmeHoBaHMe cTaTbun
pacxofos

3apaboTHasa nnata
Mpouve BbINNATHI

HauuncneHns Ha onnaty Tpyga

Ycnyru cessn

npoyue pacxoabl
Onnara 3a noTpebneHve rasa

Onnata 3a noTpe6neHne
3M1EKTPO3HEPT UM

OnnaTta3a ycnyru no
BOA0OCHAa0XeHNI0

ApeHaHas nnata 3a
nosib30BaHMe UMYLLECTBOM
Mpouue pacxogpl
BHeBegoOMCTBeHHas oxpaHa
Mpouwne paboTbl, ycnyru
Mpouue pacxogpl
MegnKameHTbI
cMm
YBenu4yeHue CTOMMOCTH
MaTepuanbHbIX 3anacos
YBenuyeHme cCTOMMOCTU
OCHOBHbIX CPEACTB

NToro:

Ha

ANIEE?r™o00”BEPXXEHO:

Pacwupposka™'1l"
K MnaaHy ()MHaHCOBO X03SCTBEHHOI AeATENbHOCTH
2017 r.

06. 02. 2017 r.

MWHUCTEPCTBO Ky/NbTypbl YeueHckol Pecny6amku
(HaMMeHOBaHWe opraHa rocy,japcTBeHHON BNACTN OCYLLECTB/AIOLIErO (hYHKLWN 1 NOAHOMOUNSA YYpeaunTens)

FAY "TOAMWT "daimoxk™ um M.A.3cambaesa”

(HavmeHoBaHWe 6HOKETHOTO (aBTOHOMHOTO) YUPEXAeHUS

MuH

163

163

163

163
163

163

163

163

163

163
163
163
163
163
163

163

163

P3

08

08

08

08
08

08

08

08

08

08
08
08
08
08
08

08

08

Mp
01
01

01

01
01

01

01

01

01

01
01
01
01
01
01

01

M

"naBHbIA Byxrantep yupexzneHus

NcnonHutens
TeneqoH

8(928) 737-66-62

\ =0

KOC
Lcp BP ry CYBKOCI'Y Cymma (B py6nsix)

0630200590 621 517 211.00.00 23 057 946,00
0630200590 621 515 515 00.00 60 000,00
0630200590 621 513 213.00.00 6 963 500,00
0630200590 621 221 221.00.00 80 000,00
0630200590 621 222  222.00.10 40 000,00
0630200590 621 508 2930010 0.00
0630200590 621

223 223.00.20 0,00
0630200590 621

223 223.00.30 0,00
0630200590 621

224 224.00.00 300 000,00
0630200590 621 225  225.00.10 150 000,00
0630200590 621 996  226.00.10
0630200590 621 226  226.00.20 560 000,00
0630200590 621 790  290.000.00 330 000,00
0630200590 621 340  340.00.10 0,00
0630200590 621 340  340.00.03 380 000,00
0630200590 621

340  340.00.04 1281 761,00
06-302LLI590" -~22

10 310.00.00 280 000,00

« A *

33 483 207,00

H.P.AligammpoBa

U (pacLumdposka nognmcu)

H.P.AligamupoBa

(pacLundpoBska nognucu)



